令和６年９月３０日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

ＰＴＡ会長 山西 誠

校 長 玉寄 誠

（公印省略）

令和６年度ＰＴＡ環境美化作業について

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

また、平素より本校PTA活動へのご協力に感謝申し上げます。

さて、運動会開催前のＰＴＡ環境美化作業を下記の日程で行います。整備され

たきれいな運動場で運動会が開催できますよう、大勢の皆様のご参加とご協力を

よろしくお願いいたします。

記

１．日 時：令和６年１０月６日（日）午前８時３０分～１０時

（雨天の場合のみ、当日午前7時にスクリレ、ホームページに実施の有無を掲

載し、お知らせいたします。）

※ 天候不良（大雨等）の場合は、延期し、１０月１２日（土）８:30～10:00に実施します。

２．集合場所：児童玄関前

３．作業対象：全学年の保護者

４．作業に必要な道具

草刈り・樹木の剪定

ノコギリ、ナタ、剪定ばさみ、草刈り機 、カマ

※道具が不足しています。ご家庭にある作業に必要な道具等をご準備ください。

※草刈機のある方は是非、ご準備下さい。（燃料は、学校で準備します）